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Demonstrativo das VariagBes Patrimoniais

Periodo: 12/2004

VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS VARIAA$AES PATRIMONIAIS PASSIVAS

RESULTANTE DA EXECUQ/N\O ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Receita de Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS DE CAPITAL
Operagoes de Crédito
Alienacéo de Bens Méveis e Iméveis
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RETIFICADORA
Conta Retificadora do FUNDEF
MUTAQ@ES PATRIMONIAIS ATIVAS
MUTA(;OES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisi¢do de Bens Moéveis
Construgéo e Aquisicio de Bens Imdveis
Construgdo e Aquisicdo de Bens Natureza Industrial
Amortizagéo da Divida Contratada
Aquisigéo de Titulos e Valores
INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
VARIACOES ATIVAS - INDEPENDENTE DA EXECUGCAO
ORGAMENTARIA
Inscri¢do da Divida Ativa
Inscri¢do de Outros Créditos
Reavaliagédo de Bens Méveis
Reavaliag&o de Bens Iméveis
Atualizacéo da Divida Ativa
Cancelamento de Dividas Passivas
Incorporagéo de Bens Iméveis - RP
Incorporagao de Titulos e Valores
Almoxarifado
TOTAL
TOTAL GERAL

21.553.565,55 RESULTANTE DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
23.069.690,01 DESPESAS CORRENTES
0,00 DESPESAS CORRENTES
2.547.192,92 Pessoal e Encargos Sociais
848.212,10 Juros e Encargos da Divida
163.960,35 Outras Despesas Correntes
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
11.443,11 Investimentos
18.768.774,94 Inversdes Financeiras
730.106,59  Amortizagdo da Divida
493.549,03 MUTA(;@ES PATRIMONIAIS PASSIVAS
0,00 MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
0,00 Cobranca da Divida Ativa
48.295,00  Alienagao de Bens Méveis
0,00 Alienacéo de Bens Iméveis
445.254,03 Alienacédo de Titulos Mobiliarios
0,00 Empréstimos Tomados
2.009.673,49 INDEPENDENTES DA EXEC. ORCAMENTARIA
2.009.673,49  VARIAGOES PASSIVAS - INDEPENDENTE DA EXECUGAO
990.622,96 ORCAMENTARIA
0,00 Baixa por Doagao
239.971,98 Baixa por Inservivel
183.423,80 Baixa por Furto
4.546,32 Desvalorizagéo de Bens Méveis
562.680,86 Desvalorizacéo de Bens Iméveis
0,00 Emcampagcéo da Divida Passiva
184.635,56 Cancelamento da Divida Ativa
0,00 Reestabelecimento de Divida Passiva
Restos a Receber Cancelados
0,00 TOTAL
0,00 SUPERAVIT
0,00 TOTAL GERAL
0,00
58.920,64
88.511,25
37.203,67
0,00
0,00
22.728.824,07
22.728.824,07

19.973.714,78
18.444.644,37
0,00
11.640.257,39
0,00
6.804.386,98
1.529.070,41
0,00
959.589,55
6.800,00
562.680,86
453.641,02
0,00
405.346,02
48.295,00
0,00

0,00

0,00
152.071,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
152.071,16
0,00

0,00

0,00
20.579.426,96
2.149.397,11
22.728.824,07
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